ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 001/2025

AO CONTRATO Nº 387/2024

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o
Termo Aditivo de Acréscimo ao Contrato nº 387/2024: Processo Administrativo nº 211/2025.
Objeto: FORNECIMENTO DE HORTIFRUTI PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
SOLICITANTES DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ – BAHIA. Contratado: JAIRO MARTINS COSTA
01573360503, inscrito CNPJ nº 45.398.485/0001-51. Data: 13/05/2025. Vigência: 02/09/2025.
Saldo acrescido: R$ 20.180,84 (vinte mil cento e oitenta reais e oitenta e quatro centavos).
VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças de Itaetê.